АДМИНИСТРАЦИЯ
ПРЕОБРАЖЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

04.10.2021 № 44
с. Преображенка

О порядке утверждения реализации календарных планов физкультурных мероприятий и спортивных мероприятий , в том числе включающих в себя физкультурных мероприятий и  спортивных мероприятий по реализации комплекса всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «готов к труду и обороне» муниципального образования

В соответствии с п. 4 ч.1 ст. 9  Федерального закона от 04.12.2007 № 329-ФЗ «Офизической культуре и спорте  в Российской Федерации», руководствуясь  Уставом  Преображенского сельсовета Искитимского района Новосибирской области,администрация Преображенского сельсовета
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Утвердить   порядок утверждения реализации календарных планов физкультурных мероприятий и спортивных мероприятий , в том числе включающих в себя физкультурных мероприятий и  спортивных мероприятий по реализации комплекса всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «готов к труду и обороне» на территории Преображенского сельсовета Искитимского района Новосибирской области(прилагается)
 2. Опубликовать данное постановление в официальном печатном издании «Вестник Преображенского сельсовета» и разместить на официальном сайте администрации  Преображенского сельсовета  Искитимского района Новосибирской области в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]Глава Преображенского сельсовета                                                Д.Ю. Горелов